
Příloha č. 1 ke Kupní smlouvě na dodávku zdravotnické obuvi - Specifikace předmětu plnění

P.č.  položka
počet 

párů

jednotková 

cena bez DPH

cena celkem 

bez DPH
ilustrativní foto

1

DÁMSKÁ 2 pásky přes nárt,1 pásek přes patu,zapínání na přezky,anatomicky tvarovaná 

stélka potažená kůží, která podepírá příčnou i podélnou klenbu, čímž zabraňuje vzniku 

ploché nohy, korkový anatomický fuzbet, svršek z hovězí (nebo jiné pravé) kůže min. 2,0 

mm, podešev klínek včetně dezénu.  Kovové přezky s úpravou proti korozi- přinýtované, 

protiskluzová podrážka. Vyrobeno v EU.

230 329,00 Kč 75 670,00 Kč

2

PÁNSKÁ 2 pásky přes nárt,1 pásek přes patu,zapínání na přezky,anatomicky tvarovaná 

stélka potažená kůží, která podepírá příčnou i podélnou klenbu, čímž zabraňuje vzniku 

ploché nohy, korkový anatomický fuzbet, svršek z hovězí (nebo jiné pravé) kůže min. 2,0 

mm, podešev klínek včetně dezénu.  Kovové přezky s úpravou proti korozi- přinýtované, 

protiskluzová podrážka. Vyrobeno v EU.

100 299,00 Kč 29 900,00 Kč

3

DÁMSKÁ plná špička,1 pásek přes nárt,1 pásek přes patu,zapínání na přezky,anatomicky 

tvarovaná stélka potažená kůží, která podepírá příčnou i podélnou klenbu, čímž zabraňuje 

vzniku ploché nohy,korkový anatomický fuzetu, svršek z hovězí  (nebo jiné pravé) kůže 

min. 2,0 mm perforovaný, podešev klínek včetně dezénu. Kovové přezky s úpravou proti 

korozi, přinýtované, protiskluzová podrážka. Vyrobeno v EU.

70 419,00 Kč 29 330,00 Kč

4

PÁNSKÁ plná špička,1 pásek přes nárt,1 pásek přes patu,zapínání na přezky,anatomicky 

tvarovaná stélka potažená kůží, která podepírá příčnou i podélnou klenbu, čímž zabraňuje 

vzniku ploché nohy,korkový anatomický fuzetu, svršek z hovězí  (nebo jiné pravé) kůže 

min. 2,0 mm perforovaný, podešev klínek včetně dezénu. Kovové přezky s úpravou proti 

korozi, přinýtované, protiskluzová podrážka. Vyrobeno v EU.

40 399,00 Kč 15 960,00 Kč

150 860,00 Kč

Část I.        LEHKÁ PRACOVNÍ  ZDRAVOTNICKÁ OBUV

Celkem za část I.  


